
UCHWAŁA NR CX/992/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1998 r.

w sprawie wysokości opłat
za wystawianie świadectw miejsca pochodzenia zwierząt.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia
24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt
rzeźnych i mięsa oraz o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej /Dz. U. Nr 60 poz. 369/ -
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokości opłat za wystawianie świadectw miejsca pochodzenia
zwierząt:

1/ za świadectwo jednostkowe (oddzielne dla każdej sztuki) wydawane dla koni i bydła
- 3 zł,

2/ za świadectwa zbiorcze wydawane dla pojedynczych sztuk: owiec, kóz i świń, a
także bydła rzeźnego i cieląt do trzech miesięcy - 1 zł,

3/ za świadectwa zbiorcze wydawane dla od dwóch do pięciu sztuk: owiec, kóz i świń,
a także bydła rzeźnego i cieląt do 3 miesięcy - 3 zł,

4/ za świadectwa zbiorcze wydawane powyżej pięciu sztuk: owiec, kóz i świń, a także
bydła rzeźnego i cieląt do 3 miesięcy - 6 zł.

§ 2.
1. Świadectwa jednostkowe wydaje się dla koni i bydła oddzielnie dla każdej sztuki.
2. Świadectwa zbiorcze wydaje się dla owiec, kóz i świń, a także dla bydła rzeźnego

i cieląt do 3 miesięcy - bez względu na ilość zwierząt, odrębnie dla każdego
z gatunków.

§ 3.

Za przedłużenie ważności świadectwa pobiera się opłatę w wysokości 50 % opłat
ustalonych w § 1.



-  2  -

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


